
17
M I R E V A L
VIC-LA-GARDIOLE 
F R O N T I G N A N

 HORAIRES VALABLES  
DU 28 AOÛT 2017 AU 2 SEPTEMBRE 2018

FRONTIGNAN

 Les Arènes                                       

Horaires 
ligne  
102

Horaires 
ligne  
102

7:35 8:49

Horaires 
ligne  
102

9:55

Horaires 
ligne  
102

11:01 12:15 13:25

Horaires 
ligne  
102

14:40

Horaires 
ligne  
102

15:55

Horaires 
ligne  
102

17:02

Horaires 
ligne  
102

18:12

Horaires 
ligne  
102

19:27

Horaires 
ligne  
102

 Maurice Clavel                               7:36 8:50 9:56 11:02 12:16 13:26 14:41 15:56 17:03 18:13 19:28
 Gare SNCF                                    6:31 7:37 8:51 9:57 11:03 12:17 13:27 14:42 15:57 17:04 18:14 19:29

 Gambetta                                     6:31 7:37 8:51 9:57 11:03 12:17 13:27 14:42 15:57 17:04 18:14 19:29
Correspondance ligne 11 : Arrêt Les Pielles - - - 9:44 11:02 12:16 13:25 14:40 15:55 17:01 18:11 19:25

FRONTIGNAN

 Les Pielles                                  6:33 7:39 8:53 9:59 11:05 12:19 13:29 14:44 15:59 17:06 18:16 19:31
Croix de la Maladie                          6:34 7:40 8:54 10:00 11:06 12:20 13:30 14:45 16:00 17:07 18:17 19:32

Saint-Raphaël                                6:35 7:41 8:55 10:01 11:07 12:21 13:31 14:46 16:01 17:08 18:18 19:33
Les Saladelles                               

6:38

6:35

7:23

7:41 8:55

9:43

10:01

10:43

11:07 12:21 13:31

13:43

14:46

15:43

16:01

16:43

17:08

17:43

18:18

18:43

19:33

19:43
Les Salènes                                  6:36 7:42 8:56 10:02 11:08 12:22 13:32 14:47 16:02 17:09 18:19 19:34

Le Saunier                                   6:37 7:43 8:57 10:03 11:09 12:23 13:33 14:48 16:03 17:10 18:20 19:35
Le Barnier                                   6:40 7:46 9:00 10:06 11:12 12:26 13:36 14:51 16:06 17:13 18:23 19:38

Mas de Madame                                6:41 7:47 9:01 10:07 11:13 12:27 13:37 14:52 16:07 17:14 18:24 19:39

VIC-LA-GARDIOLE

Le Clos Saint-Joseph                         
6:40

6:42
7:25

7:48 9:02
9:45

10:08
10:45

11:14 12:28 13:38
13:45

14:53
15:45

16:08
16:45

17:15
17:45

18:25
18:45

19:40
19:45La Réserve                                   6:43 7:49 9:03 10:09 11:15 12:29 13:39 14:54 16:09 17:16 18:26 19:41

Camping de l'Europe                          6:45 7:51 9:05 10:11 11:17 12:31 13:41 14:56 16:11 17:18 18:28 19:43
Les Moulièges                                

6:45
6:45

7:30
7:51 9:05

9:50
10:11

10:50
11:17 12:31 13:41

13:50
14:56

15:50
16:11

16:50
17:18

17:50
18:28

18:50
19:43

19:50Le Moulin                                    6:47 7:53 9:07 10:13 11:19 12:33 13:43 14:58 16:13 17:20 18:30 19:45
 Croix de la Mission                          6:48 7:54 9:08 10:14 11:20 12:34 13:44 14:59 16:14 17:21 18:31 19:46

 Les Aresquiers                               6:50 6:49 7:35 7:55 9:09 9:55 10:15 10:55 11:21 12:35 13:45 13:55 15:00 15:55 16:15 16:55 17:22 17:55 18:32 18:55 19:47 19:55Centre 6:53 7:59 9:13 10:19 11:25 12:39 13:49 15:04 16:19 17:26 18:36 19:51
Les 4 Chemins                                6:52 6:56 7:37 8:02 9:16 9:57 10:22 10:57 11:28 12:42 13:52 13:57 15:07 15:57 16:22 16:57 17:29 17:57 18:39 18:57 19:54 19:57Chemin de la Condamine 6:56 8:02 9:16 10:22 11:28 12:42 13:52 15:07 16:22 17:29 18:39 19:54

MIREVAL

 Maison de Retraite                           6:55 6:57 7:40 8:03 9:17 10:00 10:23 11:00 11:29 12:43 13:53 14:00 15:08 16:00 16:23 17:00 17:30 18:00 18:40 19:00 19:55 20:00
 Mireval Centre                               6:58 8:04 9:18 10:24 11:30 12:44 13:54 15:09 16:24 17:31 18:41 19:56

 Avenue Gambetta                              
-

6:59
-

8:05 9:19
-

10:25
-

11:31 12:45 13:55
-

15:10
-

16:25
-

17:32
-

18:42
-

19:57
-Jardin de la Gardiole                        6:59 8:05 9:19 10:25 11:31 12:45 13:55 15:10 16:25 17:32 18:42 19:57

Avenue de Maupas                             7:00 8:06 9:20 10:26 11:32 12:46 13:56 15:11 16:26 17:33 18:43 19:58

17 FRONTIGNAN Les Arènes                                       VIC-LA-GARDIOLE Centre MIREVAL La Canabière                  

MIREVAL La Canabière

FRONTIGNAN Les Arènes

VIC-LA-GARDIOLE 
Centre

LES POINTS DE VENTE
 BALARUC-LES-BAINS  Office de tourisme Pavillon Sévigné, 
Square Docteur Bordes Tabac des Bains 9 Avenue de Montpellier

 FRONTIGNAN-LA-PEYRADE  Tabac-Bazar  
le Ci-Clope 1 place Jean Jaurès | Lena Presse Centre Cial Les Portes 
du Muscat, Avenue du Maréchal Juin

 FRONTIGNAN PLAGE   
Supermarché UTILE 3 avenue des vacances | Supermarché UTILE,  
5 impasse des Plaisanciers

 MARSEILLAN VILLE   
Tabac Le Graffiti 43, boulevard Lamartine

 MARSEILLAN PLAGE   
Office de tourisme avenue de la Méditerranée

 MIREVAL  Boucherie Kocel 2 place Louis Aragon

 SÈTE  Office de tourisme 60 grand rue Mario Roustan | Le fournil 
des provinces 361 boulevard Cerf Lurie | Presse du Jardin des 
Fleurs 43 rue Paul Bousquet | Tabac Roman Vic Le Pavot 1128 Bd 
de Verdun | Tabac Presse Sept La Corniche Place Edouard Hériot |  
Tabac Presse du Barrou Rue des Goélands | Tabac Presse du 
Centre Cial de l’ile de Thau Boulevard Pierre Mendès France |  
Tabac Presse Le Victor Hugo 38 avenue Victor Hugo | Tabac Presse 
Le Lombardo 5 quai de la Tintaine, Les Quilles | 7 Presse 1 rue du 
Général de Gaulle | Bar Tabac Le Select 66 Grand Rue Mario Roustan | 
Boutique – Presse de l’Hôpital Hôpital Saint-Clair Boulevard Camille 
Blanc | Le secret des Pains Boulevard Camille Blanc | Hôtel Azur 60 
quai de Bosc | Résidences DOMITYS chemin de la crois de Marcenac | 
Tabac Presse Château Vert, 47 boulevard Chevalier de Clerville

 VIC-LA-GARDIOLE  Boucherie Kocel 9 rue du Puits du Neuf | 
Camping ALTEA 1 route des Aresquiers

 GIGEAN  Le cœur Gigeannais 12 Place de la République

Vous trouverez dans ces points de vente 
les titres de transport suivants : Carnet de 10 voyages,         
Ticket semaine, Carte Thermalis, Ticket Aller/Retour.

Pour tout savoir sur notre gamme tarifaire 
et les conditions d’obtention des titres à tarif réduit, 
demandez notre guide à l’agence commerciale 
  ou renseignez-vous sur www.mobilite.thau-agglo.fr

LES TARIFS
 POUR VOS DÉPACEMENTS OCCASIONNELS : 
 LES TICKETS TOUT PUBLIC 
Ticket unité
(valable 1h / correspondances gratuites* / vente à bord des bus) .....................1,30 €
Ticket unité tarif réduit
(enfants de 5 à 10 ans / vente à bord des bus) .........................................0,80 €
Ticket Aller/Retour
(valable 1h / correspondances gratuites*) ...............................................2,20 €
Carnet 10 voyages
(chaque voyage valable 1h / correspondances gratuites) ...............................9,50 €
Ticket Semaine (valable 7 jours à partir de la première validation) ........11,00 €
Thermalis (valable 21 jours à partir de la première validation) ................23,00 €
*  Utilisation sur des lignes différentes, l’aller-retour sur la même ligne dans l’heure 

n’est pas autorisée

 POUR VOS DÉPACEMENTS RÉGULIERS : 
 LES ABONNEMENTS 
5 € de frais de dossier annuel + coût du titre
Tintaine mensuel
(- 26 ans / valable un mois à compter de la 1ère validation) ...........................12,00 €
Tintaine annuel
(- 26 ans / valable un an à compter de la 1ère validation) .......................... 110,00 €
Tramontane mensuel
(+ 26 ans / valable un mois à compter de la 1ère validation) ..........................32,00 €
Tramontane annuel
(+ 26 ans / valable un an à compter de la 1ère validation) ......................... 190,00 €
Domitia mensuel (sur justificatif de situation) ...............................10,00 €
Mistral mensuel (sur justificatif de situation) ..............................Gratuite
Tamaris annuel (sur justificatif de situation) ................................Gratuite
Avantage tarifaire pour les abonnés 
Hérault Transport  et Kartatoo 

 :   arrêt accessible aux personnes  
à mobilité réduite

  : Arrivée ligne 11 en provenance de Sète

  :  Horaire de passage ligne 102  
en direction de Montpellier

Astuce 

Pour relier facilement Mireval, Vic-la-Gordiole 
à Sète, vous pouvez utilisez la ligne 102  
ou la ligne 11 en correspondances avec  
la 17 à l’arrêt Les Pielles.

Pas de circulation les 1er janvier,  
1er mai et 25 décembre.

Horaires à lecture directe calculés dans  
des conditions normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité.

Du lundi au samedi     Pas de circulation les dimanches et jours fériés



AGENCE THAU  
   AGGLO TRANSPORT

Passage le Dauphin,
Quai de la Résistance 34 200 Sète

contact.tat@carpostal.fr

   www.mobilite.thau-agglo.fr

Heures d’ouverture de l’agence : 
Du 1er janvier au 30 juin 
et du 1er septembre au 31 décembre

    Du lundi au vendredi : 
de 7h45 à 12h30 et de 13h15 à 18h30

    Le samedi : 
9h00 à 12h30 et de 13h30 à 18h00

   Dimanche et jours fériés : fermé

Du 1er juillet au 31 août

    Du lundi au dimanche 
et jours fériés : 9h00-19h00

Le site mobile 
pour tout connaître et 

tout savoir sur votre 
réseau de bus.

©
ze

ld
a 

- 1
73

66
9 

- I
m

pr
im

é 
su

r p
ap

ie
r é

co
lo

gi
qu

e.

04 67 53 01 01ALLO’TAT

MIREVAL 

Avenue de Maupas
Horaires 

ligne  
102

7:00
Horaires 

ligne  
102

8:10
Horaires 

ligne  
102

9:20 10:26 11:36
Horaires 

ligne  
102

Horaires 
ligne  
102

12:50
Horaires 

ligne  
102

13:56
Horaires 

ligne  
102

15:16 16:27
Horaires 

ligne  
102

17:33
Horaires 

ligne  
102

Horaires 
ligne  
102

18:49
Horaires 

ligne  
102

20:00
 La Canabière                                 7:00 8:10 9:20 10:26 11:36 12:50 13:56 15:16 16:27 17:33 18:49 20:00

 Le Cardinal                                  7:02 8:12 9:22 10:28 11:38 12:52 13:58 15:18 16:29 17:35 18:51 20:02
Octroi                                       7:02 8:12 9:22 10:28 11:38 12:52 13:58 15:18 16:29 17:35 18:51 20:02

 Le Garrigou                                  
6:54

7:04
7:44

8:14
8:44

9:24 10:30 11:40
11:49 12:49

12:54
13:49

14:00
14:49

15:20 16:31
16:49

17:37
17:49 18:49

18:53
19:49

20:04
Mireval Centre                               7:06 8:16 9:26 10:32 11:42 12:56 14:02 15:22 16:33 17:39 18:55 20:06

 Maison de Retraite                           7:07 8:17 9:27 10:33 11:43 12:57 14:03 15:23 16:34 17:40 18:56 20:07

VIC-LA-GARDIOLE

Chemin de la Condamine                       6:55 7:08 7:45 8:18 8:45 9:28 10:34 11:44 11:50 12:50 12:58 13:50 14:04 14:50 15:24 16:35 16:50 17:41 17:50 18:50 18:57 19:50 20:08
Les 4 Chemins                                7:10 8:20 9:30 10:36 11:46 13:00 14:06 15:26 16:37 17:43 18:59 20:10

Centre 6:56 7:13 7:46 8:23 8:46 9:33 10:39 11:49 11:51 12:51 13:03 13:51 14:09 14:51 15:29 16:40 16:51 17:46 17:51 18:51 19:02 19:51 20:13
 Les Aresquiers                               7:13 8:23 9:33 10:39 11:49 13:03 14:09 15:29 16:40 17:46 19:02 20:13

 Croix de la Mission                          
7:00

7:14
7:50

8:24
8:50

9:34 10:40 11:50
11:55 12:55

13:04
13:55

14:10
14:55

15:30 16:41
16:55

17:47
17:55 18:55

19:03
19:55

20:14
Le Moulin                                    7:15 8:25 9:35 10:41 11:51 13:05 14:11 15:31 16:42 17:48 19:04 20:15

Les Moulièges                                7:15 8:25 9:35 10:41 11:51 13:05 14:11 15:31 16:42 17:48 19:04 20:15
Camping de l'Europe                          

7:04
7:16

7:54
8:26

8:54
9:36 10:42 11:52

11:59 12:59
13:06

13:59
14:12

14:59
15:32 16:43

16:59
17:49

17:59 18:59
19:05

19:59
20:16

La Réserve                                   7:19 8:29 9:39 10:45 11:55 13:09 14:15 15:35 16:46 17:52 19:08 20:19
Le Clos Saint-Joseph                         7:20 8:30 9:40 10:46 11:56 13:10 14:16 15:36 16:47 17:53 19:09 20:20

FRONTIGNAN

Mas de Madame                                

7:08

7:21

7:58

8:31

8:58

9:41 10:47 11:57

12:03 13:03

13:11

14:03

14:17

15:03

15:37 16:48

17:03

17:54

18:03 19:03

19:10

20:03

20:21
Le Barnier                                   7:22 8:32 9:42 10:48 11:58 13:12 14:18 15:38 16:49 17:55 19:11 20:22
Le Saunier                                   7:22 8:32 9:42 10:48 11:58 13:12 14:18 15:38 16:49 17:55 19:11 20:22

Les Salènes                                  7:23 8:33 9:43 10:49 11:59 13:13 14:19 15:39 16:50 17:56 19:12 20:23
Les Saladelles                               7:24 8:34 9:44 10:50 12:00 13:14 14:20 15:40 16:51 17:57 19:13 20:24
Saint-Raphaël                                

-

7:25

-

8:35

-

9:45 10:51 12:01

- -

13:15

-

14:21 15:41 16:52

-

17:58

- -

19:14

-

20:25
Croix de la Maladie                          7:26 8:36 9:46 10:52 12:02 13:16 14:22 15:42 16:53 17:59 19:15 20:26

 Les Pielles                                  7:27 8:37 9:47 10:53 12:03 13:17 14:23 15:43 16:54 18:00 19:16 20:27
Correspondance ligne 11 : Arrêt Les Pielles 7:33 8:45 9:50 11:00 12:10 13:25 14:30 15:47 16:58 18:05 19:20 -

 Gare SNCF                                    7:31 8:41 9:51 10:57 12:07 13:21 14:27 15:47 16:58 18:04 19:20 20:31
 Maurice Clavel                               7:31 8:41 9:51 10:57 12:07 13:21 14:27 15:47 16:58 18:04 19:20 20:31

 Les Arènes                                     7:33 8:43 9:53 10:59 12:09 13:23 14:29 15:49 17:00 18:06 19:22 20:33

17 MIREVAL La Canabière                  VIC-LA-GARDIOLE Centre FRONTIGNAN Les Arènes                                       

Point de vente

Agence Commerciale
Thau Agglo Transport

Thau Agglo

Arrêt accessible aux Personnes à Mobilité Réduite

Terminus

Arrêt desservi dans les deux sens

Arrêt desservi dans un seul sens

LÉGENDE : Point de vente

Agence Commerciale
Thau Agglo Transport

Thau Agglo

Arrêt accessible aux Personnes à Mobilité Réduite

Terminus

Arrêt desservi dans les deux sens

Arrêt desservi dans un seul sens

LÉGENDE : 

NOUVEAU 
Achat de titre, information, l’agence mobile 
Thau agglo Transport vient à votre rencontre. 
Renseignements sur les lieux et horaires de passage : 

www.mobilite.thau-agglo.fr

04 67 53 01 01ALLO’TAT

Le
 C

lo
s S

ain
t-J

ose
ph

M
au

ric
e C

lav
el

M
as

 d
e M

ad
am

e

Le
s P

iel
les

Le

Gar
rig

ou

M
ire

va
l C

en
tre

M
ais

on d
e R

et
ra

ite

Chem
in

 d
e

la 
Condam

in
e

Le
s 4

 C
hem

in
s

Vic 
Cen

tre

Le
s A

re
sq

uier
s

Cro
ix 

de l
a M

iss
io

n

Le
 M

oulin

Le
s M

ouliè
ges

Cam
pin

g d
e l

’Eu
ro

pe

La
 R

és
er

ve

Octr
oi

Ave
nue G

am
bet

ta

Ja
rd

in
 d

e l
a G

ar
dio

le

Le

Car
din

al

Ave
nue d

e M
au

pas

La
 C

an
ab

ièr
e

11

10
2

10
2

Gam
bet

ta

16

Cro
ix 

de l
a M

ala
die

Le
s S

ala
dell

es

Le
s S

alè
nes

Le
 B

ar
nier

Le
 Sa

unier

Sa
in

t-R
ap

haë
l

Gar
e S

NCF

12

11

16

Le
s A

rè
nes

12
16

Mireval Vic-la-Gardiole Frontignan

17 Mireval - La Canabière < > Frontignan - Les Arènes

10
2

 :   arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

  : Départ ligne 11 en direction de Sète

  :  Horaire de passage ligne 102 en direction de Sète- Noël Guignon

Pas de circulation les 1er janvier, 1er mai et 25 décembre.

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions 
normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

Astuce 

Pour relier facilement Mireval, Vic-la-Gordiole à Sète,  
vous pouvez utilisez la ligne 102 ou la ligne 11  
en correspondances avec la 17 à l’arrêt Les Pielles.

Du lundi au samedi     Pas de circulation les dimanches et jours fériés


